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Prolog

Det er stappfullt på flyet til Aarhus, og selvsagt har jeg fått et av de aller bakerste setene, så jeg står og silsvetter i køen av folk som snegler seg fremover. Reiseburet er tungt, og sikkert litt tyngre enn de tillatte åtte kiloene, men heldigvis ble det ikke veid. Felix mjauer ynkelig i buret, og jeg prøver å berolige ham ved å svinge armen rolig frem og tilbake på den ikke-eksisterende plassen i flyet. Jeg håper bare ikke han brekker seg. Han mjauer igjen, og lyden får en eldre dame som står i køen foran meg til å snu seg rundt. Hun rister surt på hodet.

«Får man virkelig lov til å ha med seg katter på flyet med alle allergikerne som finnes? Man tar jo ikke noe hensyn til andre mennesker!»

Hun snur seg rundt igjen og kneiser med nakken før jeg rekker å si noe spydig tilbake. Jeg vurderer om jeg skal spytte henne i nakken, men det er for mange som kan se meg. Møkkakjerring.

Jeg prøver å overføre kjærlige tanker gjennom hånden min som holder katteburet, som inneholder min høyt elskede katt, som ikke har bedt om å få være med på flyet fra London til Danmark, men som jeg ikke kan få meg til å etterlate i leiligheten når jeg ikke vet hvor lenge det er til jeg kommer tilbake. De andre gangene jeg har vært borte en kort stund har jeg fått vaskedamen min til å gi ham mat. Men denne gangen er det ikke nok. Han bør ikke være alene så lenge. Det orker jeg ikke å tenke på engang. Den gamle kattevennen min som har fulgt meg i snart ti år, og som alltid blir glad for å se meg uansett hvor trøtt jeg er, eller hvor opprørt jeg er når jeg kommer hjem. Felix har fått med seg alt før. Jeg knuger hardt om håndtaket på katteburet mens jeg speider etter numrene på seteradene.

Endelig nærmer jeg meg mitt sete, og den sure, gamle kjerringa skal heldigvis enda lenger bakover i flyet, så da slipper jeg at hun sitter i nærheten av meg og klager.

Jeg finner plassen min og får plassert buret med Felix under setet foran meg. Det går akkurat. Han er en storvokst katt, så han greier så vidt å snu seg der inne. Jeg setter meg på setet, legger håndvesken i fanget og stikker fingrene inn i hullene på katteburet så jeg rekker frem til den bløte nakken hans. Så bøyer jeg meg ned og hvisker: «Gamle venn, nå er vi snart hjemme. Bare sov litt nå. Og slutt å mjaue. Ikke mjau.»

Han gnir nakken sin mot hånden min, og det tar jeg som et løfte. Sist gang vi fløy sammen, gikk det fint. Han holdt raskt opp med å klage. Sist gang … Jeg retter meg opp i setet og trekker pusten dypt. Sist gang vi fløy sammen, var vi på vei til et eventyr. Et eventyr som på mange måter er blitt akkurat sånn som jeg hadde håpet, og samtidig akkurat det motsatte.

Jeg tar mobilen opp av vesken og sjekker om det er kommet noen beskjeder. Det er bare én, og den er fra Rebekka.

Hei, S. Det ser ut som om flyet ditt er i rute. Jeg står klar på flyplassen når du kommer. Klem, R.

Typisk Rebekka. Hun har som vanlig vært inne på flyplassens hjemmeside og sjekket ankomsttiden. Hun har alltid full kontroll på alt. Jeg smiler ved tanken på min beste venninne, men smilet falmer raskt da jeg blar nedover til den siste beskjeden fra Patrick. Eller rettere sagt ikke-beskjed, for han har ikke skrevet til meg siden i ettermiddag. Og det var bare en tommel-opp-emoji da jeg skrev hvilket fly jeg kom med. En bedriten tommel! Det kunne like godt ha vært en langfinger. Og etter den ligger det tre overivrige beskjeder fra meg som han har lest, men ikke reagert på. Faen.

Innerst inne hadde jeg håpet at han kanskje hadde overrasket meg ved å si at han kunne kjøre meg, eller at han kanskje sto og ventet på flyplassen. En eller annen stor, latterlig romantisk avskjedsscene ved gaten, eller enda bedre: at han sto og ventet med kofferten sin fordi han likevel ville bli med til Danmark og støtte meg. Men nei da. Bare en jævla tommel.

Irritert legger jeg telefonen i lommen på setet foran meg så jeg ikke skal bli fristet til å skrive til ham enda en gang. Kanskje han har skrevet noe til meg når vi lander.

Flyvertinnen går igjennom flyet med et passivt-aggressivt smil. Da hun kommer til min seterad bøyer hun seg lett mot meg. «Det er du som har med en katt, ikke sant?»

Jeg nikker trøtt og forbereder meg på en syrlig kommentar, men hun smiler varmt og nikker ned mot Felix.

«Si ifra hvis du trenger vann eller noe annet. Jeg har to katter selv. Verdens beste barn.» Hun smiler på en litt keitete måte. Det er snilt av henne.

«Takk. Det skal jeg gjøre.»

Hun går videre nedover midtgangen, og en eldre dame stiller seg foran raden min og legger håndbagasjen sin opp i bagasjehyllen. Så smiler hun vennlig til meg og setter seg ned. Hun ser britisk ut. Hun har kort, velklippet, grått hår og klær i pastellfarger. Mistankene mine blir bekreftet da hun presenterer seg på perfekt overklassebritisk.

«God dag, kjære deg. Jeg heter Rosemary Willis, og du får gleden av å sitte veldig tett innpå meg i dag. Hvordan har du det?»

Jeg vet av erfaring at de høflige britene ikke egentlig er interessert i hvordan jeg har det, så jeg svarer like høflig tilbake. «God dag, jeg heter Sara Carlsen. Og takk for at du spør Jeg har det veldig bra. Hva med deg? Hvordan har du det?»

«Jo takk, glimrende.»

Hun hever øyenbrynene lett da det kommer et skrikende mjau fra buret. Så lener hun seg fremover. «Og god dag til deg, lille venn. Hvem er du, da?»

«Det er katten min. Beklager bråket, men jeg tror ikke at han kommer til å sutre og mjaue under hele flyturen.»

Rosemary trekker på skuldrene. «Det plager ikke meg. Katter er herlige dyr, og turen er heldigvis veldig kort.»

Hun spenner på seg sikkerhetsbeltet og kikker granskende på meg. «Kjære deg, Sara. Er du sikker på at det går bra med deg? Det ser ut som du trenger en drink.»

Jeg blir helt paff av den vennlige, fremmede damen som tydeligvis gjennomskuer meg så lett. «Nei, nei. Jeg har det bra.» Jeg prøver å smile oppriktig selv om det er vanskelig. «Men jeg kan likevel trenge en drink», svarer jeg kjekt.

Min nye venninne Rosemary legger den lille, rynkete hånden sin på armen min og klemmer den. «Og det skal du få. Vi letter snart, og så får vi tak i noe å skåle i. Da går alt så meget bedre.»

Jeg nikker takknemlig og snur meg mot det bitte lille flyvinduet. Været i London er like trist og grått som humøret mitt.


Del 1

Et halvt år tidligere

Du kjenner meg

Venner som følger hverandre på livets vei

Smiler til deg

Danser en sommernatt i muntert lag

Kysser for gøy

Men så vil du mer, og jeg gir deg lov

Leken blir aldri til alvor

 

Du gir meg ro

Lurer på hva du skal?

Vil følelsene mine for deg gro?

Verden er min

Og akkurat nå blir jeg nok ikke din

Vi står for langt fra hverandre

 

Men hjertet lyver ikke for meg – tror jeg

Jeg merker jo at det banker for deg – tro meg

Nå og for alltid


1

‘Cause the heart won’t lie

Sometimes life gets in the way

But there’s one thing that won’t change

I know I’ve tried

The heart won’t lie

You can live your alibi

Who can see you’re lost inside a foolish disguise

The heart won’t lie

Countrysangen runger utover den etter hvert så varme og innestengte salen som er tettpakket av dansende par i alle aldre. Jeg er såpass full at jeg et kort øyeblikk blir litt rørt av sangen. Kanskje mest fordi stemmen til sangeren er følsom og litt trist, men også fordi det har vært en rørende dag. Men dansepartneren min deler ikke denne opplevelsen.

«Herregud, for en utrolig teit tekst!» Han tar tak i hånden min og svinger meg rundt i en overdreven bevegelse så jeg holder på å brake rett inn i et av de små, runde bordene som står litt for tett innpå dansegulvet.

Jeg kan ikke la være å le høyt, og egentlig er jeg enig med ham, selv om jeg hadde et lite øyeblikk av svakhet. «Ja, det er lett å høre at Rebekka har vært i Det ville vesten en stund. Musikksmaken hennes var bedre i gamle dager.»

Han smiler bredt og nikker diskret mot brudeparet, som befinner seg et stykke unna og danser tett sammen. «Kanskje det er deres sang? Deres helt egne, klissete låt.»

Tanken får meg til å smile og riste på hodet. «Nei, det tror jeg ikke det er.»

Han holder hånden min fast i sin og trekker meg nærmere. Det er litt komisk, for han er ikke høyere enn meg, så jeg kikker ham rett inn i øynene når jeg kommer for nær ham. Øynene hans er plutselig veldig blå, nesten lysende. Det har jeg aldri lagt merke til før. Han legger armen rundt ryggen min, trekker meg helt inntil seg og hvisker i øret mitt.

«Men da kan det jo være vår sang. Vår klisne klinesang …»

Et kort øyeblikk tror jeg at han mener det, men så merker jeg at skuldrene hans rister av latter, og jeg greier ikke å la være å le selv heller. Akkurat da er sangen ferdig.

Han bukker overdrevent for meg uten å slippe hånden min. «Takk for dansen, vakre dame.»

«Selv takk, kjekke mann.» Jeg blunker til ham mens jeg sier det, og prøver å høres tøffere ut enn jeg føler meg. Han smiler bare bredt tilbake.

«Skal vi gå i baren så jeg kan spandere en drink på deg?»

Jeg rister smilende på hodet. «Det er gratis bar, din dust!»

«Enda større grunn til å gå i baren. Hvis vi drikker nok, sparer vi så mye penger at vi tjener inn utgiftene til bryllupsgaven. Det er en vinn-vinn-situasjon.»

Han holder meg fremdeles i hånden og trekker meg bort i retning av baren, som ligger i den ene enden av rommet. Christian og Rebekka har leid et mindre slott til bryllupet sitt, og det er saler og rom til alt mulig der. Vi spiste i ett rom og drakk kaffe i et annet, og i dette rommet er det dansegulv og bar. Jeg har benyttet baren litt for flittig. Det er ikke så gøy å være singel i et bryllup, så baren har vært et fint sted å sitte. Spesielt når alternativet har vært å snakke med moren min. Mamma er snill og morsom til hverdags, men ikke det beste selskapet på fest.

«Hei, en øl til meg og en Gin Hass til den vakre damen.»

Jeg blir skikkelig overrasket, for det er yndlingsdrinken min. Rebekka forlangte at den skulle stå på drikkemenyen til bryllupet. For min skyld. Og jeg har visst greid å drikke litt for mange av dem allerede.

Bartenderen setter drinkene våre på disken, og Thomas rekker galant drinken til meg. «Ja, jeg antok at du ville fortsette med jentedrinken din?»

Han har tydeligvis lagt merke til det enorme inntaket mitt av Gin Hass i løpet av kvelden, selv om jeg ikke la merke til ham før han spurte meg om vi skulle danse. Det er egentlig merkelig at vi ikke satt sammen under middagen, for han er tydeligvis også singel, og folk har det med å plassere oss stakkars single ved siden av hverandre i et misforstått forsøk på å leke Kirsten giftekniv.

«Kutt ut, din tulling. Det er verdens beste drink!»

Jeg hører at jeg snøvler litt, men akkurat nå blåser jeg i det. Han løfter ølen sin.

«Skål, vakre Sara. Det er så utrolig hyggelig å møte deg igjen.»

Jeg løfter også glasset mitt. «Skål, flotte Thomas. Ja, det er veldig hyggelig.»

Jeg tar en slurk av drinken. Den smaker like friskt og godt som alle de andre som jeg har drukket i kveld.

Thomas smiler varmt før han tar en stor slurk øl. Han har et pent smil, og jeg lurer plutselig på hvorfor jeg syntes at han var både stygg og irriterende da vi var yngre. Vi hadde ikke så veldig mye å gjøre med hverandre den gangen. Han var Christians venn, og jeg var ingen stor fan av Christian. Men vi hadde noen felles venner, så jeg var på fest sammen med ham et par ganger, og da syntes jeg bare at han var altfor lav og ganske uinteressant.

Jeg lar diskret øynene gli opp- og nedover kroppen hans. Han er ikke så veldig høy, men slank og veltrent, og jeg kan se bicepsene hans gjennom den tynne skjorten. Håret er kort og lyst, og det ser ut som om han tilbringer ganske mye tid utendørs, for huden er mørk i forhold til det lyse håret. Det får de blå øynene til å virke enda blåere. Seriøst, Sara. Han er absolutt ikke din type. Slutt å stå og kle av ham med blikket bare fordi du ikke har fått noe på lenge.

Jeg smiler skjevt for meg selv og rister lett på hodet. Det må være alle drinkene. Jeg må prøve å holde igjen litt.

Thomas setter ølen sin på bardisken og blunker til meg. «Jaha, det er vel omtrent nå at jeg skal spørre deg hva du holder på med, og hvor du har vært det meste av livet mitt og alt det der?»

Jeg greier ikke å la være å le høyt. «Det kommer til å ta hele natten når jeg først setter i gang. Nå er du advart!»

«Hele natten? Det høres ut som en god plan!» Han blunker litt flørtende, og jeg rister på hodet av meg selv igjen fordi jeg merker at jeg rødmer litt. Ærlig talt, Sara. «Hmmm … Da kan jeg starte med å si at jeg bor i Aarhus, så det er nok der jeg har vært mesteparten av ditt unge liv. Og så jobber jeg som strategikonsulent i et firma som heter Power Partners.»

Han hever øyenbrynene et øyeblikk. «Så kult!»

Jeg blir litt overrasket over reaksjonen hans. «Har du hørt om firmaet?»

«Ja, klart det. Jeg har hørt fra noen av mine gamle kompiser på videregående at det er veldig vanskelig å få jobb der. Du må være skikkelig dyktig.»

Jeg kikker undersøkende på ham for å se om han driver gjøn med meg, men det virker ikke sånn. Han ser oppriktig imponert ut. «Ja, jeg har noen spennende kunder, så det er kult.»

«Hva dreier jobben seg om?»

«Jeg reiser ut til virksomheter og hjelper dem med å utvikle prosessene og organisasjonen sin.»

«Så da har du faste kunder?»

«Ja, jeg har faktisk jobbet med samme kunde i et år nå. Det er ganske hyggelig.»

Jeg merker at jeg ikke har noe lyst til å snakke mer om jobben min nå, selv om det vanligvis er noe av det som interesserer meg mest. Men jeg er litt nysgjerrig på Christians venn som var så irriterende før, så jeg bytter tema. «Men hva med deg? Hva gjør du?»

«Jeg er lærer og underviser i naturfag og idrett.» Han tar en slurk av ølen sin.

«Herregud, var ikke faren din også lærer? Jeg kjenner noen som har hatt ham som lærer.»

Han nikker. «Jo, han er pensjonert nå, men jeg arvet nok interessen for å undervise fra ham. Jeg jobber faktisk på den gamle skolen hans.» Han ser ned. «Det er ikke så kult som jobben din, men jeg trives med det.»

Inni meg er jeg helt enig med ham, men jeg protesterer selvsagt. «Det er da vel like kult! Det er så meningsfylt å være lærer.»

Han lyser opp. «Ja, det er det faktisk. Og jeg trener er par fotballag ved siden av. Barn er så herlige.»

Det er jeg bare delvis enig i. «Noen er det», sier jeg.

Thomas smiler skjevt. «Jaså, er du ikke så overbegeistret for barn?»

Jeg trekker på skuldrene. «Jeg kjenner ikke så mange barn, men jeg er ganske glad i Clara.»

«Ja, den lille jenta er ganske så herlig. Er hun her ennå?» Han snur lett på hodet og ser seg om i lokalet.

«Jeg tror at hun har gått og lagt seg. Eller sannsynligvis tvunget i seng under store protester. Kanskje av farmoren sin.»

Thomas knekker sammen av latter. «Garantert! Mor Ellen er den eneste som kan gjøre noe sånt uten å gi etter.»

Tanken på Christians skremmende mor får oss begge to til å smile. Jeg sperrer opp øynene som om jeg blir redd. «Ja, jeg ville i hvert fall lagt meg med en gang hvis hun ba meg om å gjøre det.»

Thomas blunker til meg. «Ville du også lagt deg med en gang hvis jeg ba deg om det?»

Svaret mitt kommer raskt og overrasker faktisk meg selv også. «Du er jo ikke Ellen Falkenberg, men du kan alltids prøve …»

Vi får øyekontakt. Den varer litt for lenge, og jeg føler meg sugd inn i de blå, smilende øynene.

Så merker jeg at noen dytter til det ene skulderbladet mitt.

«Men i all verden, står dere her og holder på å spise opp hverandre?» Christian legger en hånd på både min og Thomas’ skulder. Han er kjekk i smoking. Han er høy og mørk. Stort sett grei, men noen ganger er han sykt irriterende.

«Hold kjeft, Chrille. Jeg står og sjekker opp kveldens vakreste kvinne.»

Thomas blåser seg opp litt og bokser Christian i brystet for moro skyld. Christian ser på meg på den litt arrogante måten sin.

«Mener du Sara? Hun er da ikke noe for deg, T. Hun lever og ånder for jobben sin.»

Jeg merker at sinnet koker i meg. Christian har alltid hatt den effekten på meg, selv om jeg egentlig liker ham ganske godt etter at jeg ble kjent med ham. Men det virker nesten som om han alltid prøver å gjøre meg forbannet.

«Bare fordi du er en gammeldags bondetamp som helst vil at kona di skal gå hjemme på gården?» Jeg smiler spydig til ham, men det får ham bare til å le på den morsomme, gutteaktige måten sin.

«Det gidder hun ikke. Hun er like vill etter jobben sin som du er.»

Han snur seg mot Thomas. «Helt ærlig, hvis du sjekker opp hun her, er du jammen meg god, T. Hun er både vakker og glup. Og bare litt skarp i kantene.»

Thomas sukker. «Vi bare snakker sammen, Chrille. Sara er et mye mer interessant selskap enn du er. Hvor er den vakre bruden din? Er hun allerede blitt lei av deg? Det er mange som ville forstått henne, i så fall.»

«Nei, hun er helt gal etter meg. Helt vill!» Han snøvler litt og smiler nesten salig. «Og jeg er gal etter henne. Er det ikke bare herlig, synes dere ikke det? Er ikke kjærligheten det beste som finnes?» Christian legger en arm rundt oss begge to og trekker hodene våre inn mot skuldrene sine.

Jeg vrir meg vennlig løs, og det får ham til å legge begge armene rundt Thomas og klemme ham inntil seg. Det ser litt komisk ut, for Thomas er så lav at han knapt greier å kikke over Christians skulder. Christian klapper Thomas hardt på ryggen og snur seg rundt mot meg og nikker.

«Dere to flotte menneskene burde finne hverandre, og så kunne vi vært sammen alle fire! Spist middag sammen og sånne ting.»

Thomas himler med øynene til meg, og jeg rister bare på hodet og konsentrerer meg om drinken min. Rebekka kommer gående, og jeg vinker henne nærmere.

«Du må snakke litt med mannen din, min skjønne venninne.» Jeg peker på Christian, som fremdeles har armen rundt Thomas.

«Han holder på å arrangere parmiddager fordi Thomas og jeg står og snakker sammen.»

Rebekka smiler. «Det høres ut som en god plan. Dere ville blitt et pent par.»

Jeg kikker skarpt på henne. «Ja, særlig!»

Christian snur seg rundt. «Der er jo min fantastiske kone!» Han ser så forelsket på henne at jeg smelter litt og tilgir ham alt tullet hans. Så legger han armen rundt meg og Thomas igjen.

«Har du sett hvem som har funnet hverandre, elskling? Hadde ikke det vært kult?»

Rebekka smiler kjærlig overbærende til ham. «Jeg vet at du har tenkt mye på det, men la dem være i fred nå.»

Christian blunker til meg. «Jeg ville sette dere sammen ved bordet, men det fikk jeg ikke lov til.»

Rebekka smiler og dytter ham inn mot Thomas. Så presser hun seg inn mellom ham og meg og legger armen rundt meg. «Har du det fint?»

«Ja, det er kjempekoselig. Thomas passer på at jeg har nok å drikke.»

Jeg blir helt varm inni meg ved synet av min utrolig lykkelige venninne. Jeg var sammen med henne da hun kjøpte kjolen. Den sitter perfekt på henne. Den er vakker og enkel. Hun har en blomsterkrans i håret som lille Clara omhyggelig har flettet til henne, og jeg gråt litt da jeg skulle feste den i det lyse håret i dag morges. Alt har vært helt perfekt i dag. Solen skinte fra en skyfri himmel da jeg fulgte Rebekka ut av rommet hvor vi hadde stelt oss, og bort til den lille slottskirken hvor Christian sto og ventet. De hadde avtalt at de skulle gå oppover kirkegulvet sammen. De to og Clara. Jeg listet meg raskt inn i kirken og satte meg ved siden av mamma. Orgelet bruste, og alle reiste seg opp da de kom gående med lille, lykkelige Clara mellom seg. Hånd i hånd. En liten, fin familie. Og selv om det begynner å bli sent, er Rebekka like vakker og glad som da vi våknet i dag morges.

Christian og Thomas står tett sammen og snakker om et eller annet. De ler høyt.

Rebekka stryker meg over kinnet. «Favorittdrinken din.»

Jeg løfter glasset mitt mot henne. «Ja, det er kjempegodt. Vil du ikke ha en?»

Rebekka rister på hodet. «Nei takk, jeg holder meg til vann nå.»

«Da drikker jeg en for deg!»

Hun smiler skjevt. «Han er ganske grei. Thomas, altså. Det vet du, ikke sant?»

«Det er han sikkert, men bare fordi jeg tar noen drinker med ham, betyr ikke det at jeg skal gifte meg med ham!»

Rebekka smiler og ser undersøkende på meg. «Nei da, det var ikke det jeg tenkte heller. Han er absolutt ikke din type. Han er altfor myk og snill for deg.»

Hun sier det på en måte som gjør at jeg føler meg litt fornærmet. «For snill? Det høres ut som han er et kosedyr. Og har jeg en spesiell type?»

«Ja, det har du faktisk, når jeg tenker meg om. Du pleier å like menn som er litt mer dominerende. Jeg tror du ville overkjørt Thomas fullstendig.»

«Dominerende! Hvem da?»

Rebekka legger hodet litt på skakke. «Eh, alle sammen. Rasmus, Jacob og Silas er strålende eksempler.»

«Gi deg, da. Hva var feil med Rasmus? Han var vel stille og rolig.» Jeg greier nesten ikke å fullføre setningen, før jeg brøler av latter. Rebekka har helt rett.

Hun ler også. «Mer stille og rolig enn de to andre. Det er jeg enig i. Men bare marginalt. Kanskje du likevel burde gi Thomas en sjanse? Det ville vært en helt ny og morsom opplevelse for deg.»

Jeg smugkikker på Thomas, som fremdeles står og snakker med Christian. Akkurat da ser han bort mot meg, og jeg trekker blikket til meg. «Tja, kanskje. Dere har ikke akkurat sørget for et godt utvalg til meg i kveld. Bortsett fra en og annen ekkel gammel onkel, er det vel bare Thomas som er singel her?»

Rebekka nikker. «Beklager altså. Det er bare du og Thomas som er single i vennekretsen vår.»

«Hvorfor er han singel, egentlig? Han er en sånn trofast type som burde ha giftet seg tidlig og fått barn for lengst.»

«Det vet jeg faktisk ikke. Han har visst hatt noen kjærester, men aldri noe seriøst. Kanskje han bare ikke har møtt den rette?» Rebekka smiler skjevt. «Men du har helt rett. Det er faktisk litt mystisk.»

«Jeg må drikke ham under bordet og prøve å finne det ut.»

«Ja, gjør det! Og jeg vil vite alt du finner ut!»

«Og hvis jeg knuller ham?»

«Da vil jeg også vite alt sammen!»

Vi bryter ut i latter, akkurat som den gangen da vi var store barn og jeg hadde lokket Rebekka til å gjøre en eller annen sinnssyk ting. Jeg kysser venninnen min på kinnet.

«Jeg er så glad på dine vegne. Det har vært en helt fantastisk dag.»

Øynene hennes blir blanke. «Ja, det har det virkelig vært.»

Hun blunker et par ganger, og så smiler hun. «Jeg får vel gå rundt og snakke litt med de andre gjestene.»

«God idé. Ta med deg mannen din, så jeg får Thomas for meg selv.»

Hun nikker, blunker til meg og drar Christian i armen. «Kom, jeg tror at det er noen som venter på oss i rommet ved siden av.»

«Hvem da?» Christian tar ikke hintet med en gang.

«Alle andre enn de to der.»

Han slipper motvillig Thomas’ arm og blir med henne, men han snur seg en siste gang mot oss og gir Thomas tommelen opp. «Jeg heier på deg, T.»
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